
平成27年5月18日 

関係各位 
 

函館テニス協会ジュニア委員会 

 

「平成27年度 北海道中学校テニス団体戦 函館予選大会 開催要項」の一部変更について 
 
 

 標記大会について、開催要項の一部（５．期日 および ６．会場）が変更となりましたので、

変更理由の説明も含め、ご案内させていただきます。 

 本大会の開催予定日であった平成２７年６月２１日（日）は、「全国中学生テニス選手権大会

北海道大会（個人の部）」（以下、全中個人と呼ぶ。）の開催日と重なっており、全中個人へ参

加する中学生が、本大会へ参加できないスケジュールとなっておりました。函館テニス協会とし

ては、ジュニア育成の観点から、中学生の大会出場機会を可能な限り奪いたくないと考え、本大

会の開催日変更について検討してまいりましたが、この度、会場の確保および運営体制の目途が

たち、下記の通り、開催日および会場を変更させていただくことと致しました。 

 年度途中の大会日程等の変更となり、関係各位には多大なご迷惑をおかけすることになりまし

たことについて深くお詫び申し上げるとともに、変更趣旨をご理解の上、ご協力いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。なお、不明な点などございましたら、下記連絡先までご連絡いた

だければ幸いです。 

 最後に、多くの中学生（中学校）が本大会に参加いただけるよう、関係各位におかれましては

ご配慮、ご支援賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．変更内容  

 

１）期 日  

【変更前】平成 27 年 6 月 21 日(日) → 【変更後】平成 27 年 6 月 27 日(土) 

           予備日 28 日(日) 

 ２）会 場 

  【変更前】千代台テニスコート   → 【変更後】函館白百合学園コート 

  

２．連絡・お問合わせ先 

 

   函館テニス協会ジュニア委員会 事務局 本村真治（函館高専） 

メール： honmura@hakodate-tennis-jr.org  

   Tel & Fax： 0138-59-6409（研究室直通） 

   ※不在の際は折り返し電話させていただきますので、連絡先電話番号を留守電に録音願います。 

 

以 上 


